
ZAB.0024.55.2025                                                                                      
 

Uchwała Nr 125/25 
Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 
 
w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku 
 
Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 
określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  
2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  
   
§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 
Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2025 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

 

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Karol Antoni Matusiak      ………….………. 

                                                                      3.    Jan Ambrożewicz       .………………………. 

                                                                      4.    Anna Sława Kozłowska  ……………………. 

                                                                      5.    Aneta Kwarcińska    ………………………… 



Uzasadnienie 
            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący rady powiatu 
obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  
          W związku z opublikowaniem Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 
2025 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym 
zaistniała pilna potrzeba dostosowania opracowywanej dokumentacji do wymogów 
związanych z budową zapasowego stanowiska kierowania pełniącego jednocześnie funkcję 
siedziby Powiatowego Zarząd Dróg. Charakter planowanej budowy wymaga zmiany nazwy 
zadania z „Budowa budynku siedziby Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 
zs. w Jarantowicach” na „Budowa zapasowego stanowiska kierowania wraz z obiektem 
zbiorowej ochrony - pełniącego funkcję siedziby powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 
zs. w Jarantowicach” dokonuje się  zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych.           
          Ponadto urealnia się plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami 
inwestycyjnymi i zadaniami bieżącymi wynikającymi m.in. z decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego, pisma Ministra Finansów oraz wniosków jednostek organizacyjnych powiatu.  
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Porządek obrad XII Sesji Rady Powiatu 

1) Otwarcie obrad XII Sesji Rady Powiatu. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   
4) Przyjęcie protokołu nr XI/24 z dnia 28 marca 2025 roku. 
5) Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

28 marca 2025 r. do dnia 16 kwietnia 2025 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 
z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 17 kwietnia 2025 r. do dnia sesji. 

6) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025 – 2045. 

7) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Włocławskiego na rok 2025. 

8) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zawarcia porozumienia o powierzeniu Gminie 
Baruchowo prowadzenia zadania publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego polegającego na organizacji Dożynek Powiatowych 2025.   

9) Oświadczenia radnych. 
10) Zamknięcie obrad XII Sesji Rady Powiatu. 

 
 
 

 

 

 

 


